

BASIN KUPÖRLERİ

12 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Piri Reis **Erkek Yurdu**'nda barınan gönüllü öğrenciler, sosyal sorumluluk bilincini geliştirmek amacıyla Pati Köy Hayvan Barınağı'nı ziyaret etti

GENÇLERDEN SEVİMLİ DOSTLARA ZİYARET

Piri Reis **Erkek Yurdu** gönüllü öğrencilerinin gerçekleştirdiği ziyaret sırasında barınaktaki hayvanların bakımı ve ihtiyaçları hakkında bilgi alan öğrenciler, yanlarında getirdikleri mama ve çeşitli malzemeleri barınak yetkililerine teslim ettiler. Pati Köy'deki görevli personel, öğrencileri karşılarken hayvanların beslenme ve bakım süreçlerine dair bilgilendirmelerde bulundu. Öğrenciler barınakta gönüllü olarak hayvanların beslenmesine yardım ederken barınaktaki yaşam şartlarına ve hayvanların ihtiyaçlarına dair detaylı gözlemler yaptılar. Piri Reis **Erkek Yurdu** gönüllüleri, hayvan dostlarına yardım etmenin manevi mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek, doğaya ve çevreye duyarlı bireyler olmanın önemini vurguladılar.

Barınak yetkilileri de yapılan bu anlamlı



ziyaretten ve öğrencilerin sağladığı destekten ötürü duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Haber Merkezi



90'lar Nostalji Oyunları Turnuvası beğeni topladı

Afyonkarahisar Tınaztepe Erkek Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen 90'lar Nostalji Oyunları Turnuvası'nın final müsabakaları tamamlandı

Afyonkarahisar Tınaztepe Erkek Öğrenci Yurdu'nda dört hafta süren ve öğrencilere geçmişe yolculuk yaptıran bu 90'lar Nostalji Oyunları Turnuvası, son maçlarla birlikte eğlenceli bir rekabet ortamına sahne okdu. Öğrenciler, vizeler öncesinde moral depolayarak unutulmaz bir etkinlik yaşadı.

Turnuva boyunca katılımcılar, eski nesil video oyunlarının büyüleyici dünyasında yarıştı. 90'lı yılların en popüler oyunlarından oluşan turnuva, öğrencilere bir yandan eskiyi yaşatırken diğer yandan yeni arkadaşlıkların kurulmasına zemin hazırladı. Bu nostaljik etkinlik sayesinde öğrenciler, hem eğlenerek stres attı hem de farklı bir deneyim kazandı. Final gününde ise heyecan doruktaydı. Şampiyonluğun son ana kadar belli olmadığı müsabakalarda,

öğrenciler ellerinden gelenin en iyisini yaparak zafer için mücadele etti.

Turnuva finalinde dereceye giren öğrencilere ödülleri, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu tarafından takdim edildi. Kasapoğlu, öğrencilere hediye çekleri sunarak başarılarını ödüllendirirken, onlara turnuvada gösterdikleri azim ve rekabet ruhu için teşekkür etti.

Etkinlikle ilgili açıklamalarda bulunan İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, nostaljik oyunların gençler üzerindeki etkisinden bahsetti. "Bu oyunlar, burada bulunan gençler hayatta yokken çok popülerdi. O dönemde genç



olan bizler için büyük bir anlam taşıyorlardı," diyen Kasapoğlu, bu oyunların şimdiki gençlere nostalji yoluyla geçmişini tanıttığını belirtti. "Şimdi bu oyunların yurdumuzda oynanıyor olması oldukça

anlamlı. Bu etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Öğrencilerimize sınav öncesi moral kazandırarak birlikte keyifli vakit geçirmelerini sağladılar." ifadeleriyle etkinliğin önemini vurguladı. 90'lar Nostalji Oyunları Turnuvası'nın sona ermesiyle birlikte öğrenciler, hem moral kazanarak derslerine geri döndü hem de nostalji dolu anılarla etkinliği geride bıraktı.

>Haber Merkezi





Vali Arıtma Tesisini İnceledi

Vali Ercan Turan, Aybüke Öğretmen Kız Öğrenci Yurdu'nun Arıtma Sisteminde İncelemelerde Bulundu.

İğdır Valisi Ercan Turan, 2280 öğrenci kapasiteli Aybüke Öğretmen Kız Öğrenci Yurdu'nun paket arıtma sisteminde incelemelerde bulundu. Vali Turan'a, inceleme sırasında Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin eşlik ederek sistem hakkında bilgi verdi.

Yurtta evsel nitelikli atık suların arıtılması amacıyla kurulu olan 500 m³ kapasiteli paket arıtma sisteminin kapasitesinin 1100 m³'e çıkarılması planlanıyor. Bu iyileştirme, atık suların daha verimli arıtılmasını sağlayarak mevcut su kaynaklarının ve doğanın korunmasına katkı sunacak.

Vali Turan, yapılan çalışmaların çevreye duyarlı bir yaklaşımla sürdürülmesinin önemine vurgu yaparak, bölgedeki su kaynaklarının korunmasına yönelik bu tür projelerin devam edeceğini belirtti.
Haber:Zeki Şıktaş





Vali Ercan Turan, Aybüke Öğretmen Kız Öğrenci Yurdu'nu Ziyaret Etti

Iğdır Valisi Ercan Turan, Iğdır Üniversitesi yerleşkesinde bulunan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Aybüke Öğretmen Kız Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti. Ziyareti sırasında yurttaki kalan öğrencilerle tek tek görüşen

Vali Turan, onların talep ve isteklerini dinleyerek gençlerin ihtiyaçları hakkında bilgi aldı.

Öğrencilerle sohbetin ardından Vali Turan, yurdun yemekhane ve kantin işletmelerinde incelemelerde

bulunarak sağlanan hizmetleri yerinde değerlendirdi. Ziyaret sırasında gençlerin eğitim ve yaşam koşullarının iyileştirilmesi adına yapılabilecek düzenlemeler konusunda istişarelerde bulundu. Haber:Bekir Şıktaş





“21 yaşında olsam evlenmezdim”

■ Düzce’de üniversite öğrencileri geçmiş ile bağ kurmak için eğlenceli bir etkinliğe imza attı. Huzurevi ziyareti yapan gençler, yaşlılara tekrar 21 yaşında olsaydınız ne yapmak isterdiniz diye sordu. Huzurevi sakinlerinden birinin verdiği “evlenmezdim” yanıtı ise gülümsetti.

Düzce’de üniversite eğitimi alan ve Raziye Begüm Sultan **Kız Öğrenci Yurdu**’nda kalan gençler, sosyal faaliyetlere ağırlık veriyor. Bu kapsamda

huzurevi ziyareti yapan gençler, yaşlılarla eğlenceli anlar yaşadı. Huzurevi sakinlerine “Tekrar 21 yaşında olsaydınız ne yapardınız?” sorusunu ileten gençlerin aldıkları yanıtlar hem gülümsetti hem de duygulandırdı. Yanıtlar arasında en çok dikkat çeken ise “evlenmezdim” oldu. “Türkiye’yi gezmek isterdim, Sanatla uğraşırdım, Ayşem ile tekrar evlenirdim” yanıtları da yüzlerde tebessüm oluşturdu. (Haber Merkezi)



Sınavlara daha motive HAZIRLANIYORLAR

● Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı **KYK yurtlarında** kalan ve vize sınavlarına hazırlanan üniversite öğrencilerine sürpriz yaptı.



■ İsa Yazıcı, gençlere motivasyon aşlamak amacıyla yurt temsilcileri aracılığı ile kahve ve çikolata ikramında bulundu. Düzce'de üniversite eğitimi gören ve vize sınavlarına

hazırlanan gençler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından unutulmadı. Yurt temsilcileri ve Yurt Time öğrencileri, içerisinde İl Müdürü İsa Yazıcı'nın başarı notu, kahve ve çikola-

ta olan sepetlerle yurt odalarını tek tek gezdi, gençlere ikramda bulundu. Öğrencilerin yüzünü güldüren uygulama takdir topladı. (Haber Merkezi)



90'lar Nostalji Oyunları heyecanı



Afyonkarahisar Tınaztepe Erkek **Öğrenci Yurdu'nda** düzenlenen 90'lar Nostalji Oyunları Turnuvası'nın final müsabakaları tamamlandı. Dört hafta süren ve öğrencilere geçmişe yolculuk yaptırın bu turnuva, son maçlarla birlikte eğlenceli bir rekabet ortamına sahne oldu. Öğrenciler, vizeler öncesinde moral depolayarak unutulmaz bir etkinlik yaşadı.

Turnuva boyunca katılımcılar, eski nesil video oyunlarının büyüleyici dünyasında yarıştı. 90'lı yılların en popüler oyunlarından oluşan turnuva, öğrencilere bir yandan eskiyi yaşatırken diğer yandan yeni arkadaşlıkların kurulmasına zemin hazırladı. Bu nostaljik etkinlik sayesinde öğrenciler, hem eğlenerek stres attı hem de farklı bir deneyim kazandı. Final gününde ise heyecan doruktaydı. Şampiyonluğun son ana kadar belli olmadığı müsabakalarda, öğrenciler ellerinden gelenin en iyisini yaparاک zafer için mücadele etti.

"BU OYUNLARIN YURDUMUZDA

OYNANIYOR OLMASI OLDUKÇA ANLAMLILIK"

Turnuva finalinde dereceye giren öğrencilere ödülleri, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu

tarafından takdim edildi. Kasapoğlu, öğrencilere hediye çekleri sunarak başarılarını ödüllendirirken, onlara turnuvada gösterdikleri azim ve rekabet ruhu için teşekkür etti. Etkinlikle ilgili açıklamalarda bulunan İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, nostaljik oyunların gençler üzerindeki etkisinden bahsetti. "Bu oyunlar, burada bulunan gençler hayatta yokken çok popülerdi. O dönemde genç olan bizler için büyük bir anlam taşıyorlardı," diyen Kasapoğlu, bu oyunların şimdiki gençlere nostalji yoluyla geçmişi tanıttığını belirtti. "Şimdi bu oyunların yurdumuzda oynanıyor olması oldukça anlamlı. Bu etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Öğrencilerimize sınav öncesi moral kazandırarak birlikte keyifli vakit geçirmelerini sağladılar." ifadeleriyle etkinliğin önemini vurguladı. 90'lar Nostalji Oyunları Turnuvası'nın sona ermesiyle birlikte öğrenciler, hem moral kazanarak derslerine geri döndü hem de nostalji dolu anılarla etkinliği geride bıraktı. >>> **Haber Merkezi**

Gençlerden Pati Köy Ziyareti

Piri Reis **Erkek Yurdu** gönüllü öğrencilerinin gerçekleştirdiği ziyaret sırasında barınaktaki hayvanların bakımı ve ihtiyaçları hakkında bilgi alan öğrenciler, yanlarında getirdikleri mama ve çeşitli malzemeleri barınak yetkililerine teslim ettiler.

Pati Köy'deki görevli personel, öğrencileri karşılarken hayvanların beslenme ve bakım süreçlerine dair bilgilendirmelerde bulundu. Öğrenciler barınakta gönüllü olarak hayvanların beslenmesine yardım ederken barınaktaki yaşam şartlarına ve hayvanların ihtiyaçlarına dair detaylı gözlemler yaptılar.

Piri Reis **Erkek Yurdu** gönüllüleri, hayvan dostlarına yardım etmenin manevi mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek, doğaya ve çevreye duyarlı bireyler olmanın önemini vurguladılar. Barınak yetkilileri de ya-



pılan bu anlamlı ziyaretten ve öğrencilerin sağladığı destekten ötürü duydukları memnuniyeti dile getirdi. **HABER MERKEZİ**